I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALGALDIA
M/ I
L LOTA, 11 FEB. 201
DECRETON® D0O%-~=
Vistos:
a) Solicitud de uso de Vehiculo Municipal, BUS
MERCEDES BENZ PLACA UNICA FXVS-20_Para el dia S3 mrinu]:s‘li)c]:lﬁgw%%l\‘llé lpaﬁgﬁuﬁﬂﬁlél%ﬁﬁgﬁﬁm
3 ALK RS A DU DEINTEGRANTES DEL GRUPO DE ADULTOS MAYORI
S “ GABRIELA MISTRAL”  QUIENES REALIZARAN VIAJE A LA COMUNA DE
SANTA JUANA Y SUS ALREDEDORES ( RIO LIA ), , Segin Memoramdum N° 428
le fecha 10/02/2015, Autorizado por el Sr. ADMINISTRADOR MUNICIPAL.-
b
 Decreto Ley N° 799 de 1994 sobre uso y - circulacién de vehiculos Estatales.-
c)
Art. 63° Letran) de la Ley N° 18.695.-
d
) Decreto N° ?54 de fecha 25!03:‘2014 que | ._-.I.I.Ot_'m.zo_lz“due O
no’tlﬁca Ia atnbumén al Admlmstrador Municipal, Autorizar la circulacién de los vehiculos
municipales.-
_ . N° 18.883 Estatuto Administrativ
o para funcionarios municipales. ,
P P W
f) D.F.L. N° 1/2006 de Ministerio Interior, publicado en D.O el 26.07.06 que
 fija texto refundido de la Ley N° 18.695.
g) Ley N° 19.880 sobre bases de los , Procedimientos Administrativos
que rigen los Actos de los Organos de la Administracién del Estado.
Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12° y las facultades que me confiere el A
t. 63° ambos de la ley N° 18.695, Organica Constitucional de Municipalidades,
DECRETO:
l1.- Autorizase la circulacion de Vehiculo Municipal, BUS MERCEDES B

ENZ PLACA UNICA FXVS-20, Para el dia Sabado 14 de Febrero da~238e







